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سوء استفاده تبلیغاتی از مراسمهای عزاداری ممنوع/ اعلام ساعت مجاز برای فعالیت
هیئتهای عزاداری

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: هیئتهای عزاداری حداکثر تا ساعت 12 شب در خیابانها عزاداری

خواهند کرد و در صورت تخلف به مقامات مربوطه و شورای هیئات مذهبی انعکاس خواهیم داد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: هیئتهای عزاداری حداکثر تا ساعت 12 شب در خیابانها عزاداری خواهند کرد
و در صورت تخلف به مقامات مربوطه و شورای هیئات مذهبی انعکاس خواهیم داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجتالاسلام حمید عظیمی ظهر امروز در نشست خبری به مناسبت در پیش بودن دهه
محرم و برنامههای سوگواری با بیان اینکه کار فرهنگی زمانبر است، اظهار داشت: فعالیتهای فرهنگی در عین زمان بر بودن

هزینهبر نیز هست و مدتها زمان میبرد تا این کارها به نتیجه برسد.

وی ادامه داد: در سالهای اخیر تماثیلی از ائمه اطهار در جای جای شهر دیده میشد اما با کارهای فرهنگی دیگر این تصاویر
دیده نمیشود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی خاطرنشان کرد: برگزاری برنامههای سوگواری با محوریت ارزشهای اسلامی و رعایت
هنجارهای اخلاقی و اجتماعی لازم است و در همین زمینه همراهی دستگاههای فرهنگی لازم است.

عظیمی یادآور شد: برای فرهنگ سازی عزاداری صحیح گوش به فرمان رهبری بوده و طبق منویات ایشان حرکت کنیم و امسال
نیز در منشور برنامههای محرم تاکید بر استفاده کمتر از طبل و نیز محدودیت زمان برگزاری مراسم و مراعات زمان استراحت

مردم ضروری خواهد بود.

وی عنوان کرد: هیئتهای عزاداری حداکثر تا ساعت 12 شب در خیابانها عزاداری خواهند کرد و در صورت تخلف به مقامات
مربوطه و شورای هیئات مذهبی انعکاس خواهیم داد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی تصریح کرد: فعالیتهای فرهنگی در قالبهای مختلف از جمله نرمافزارهای مذهبی،
فضای مجازی تبیان، انتشار کتب و نشریات مذهبی و فرهنگی را در برای ارتقای فرهنگی مد نظر داریم.

وی افزود: سازمان تبلیغات اسلامی از اولین دستگاههای کشور است که به اصل 44 عمل کرده و با مردمی کردن برنامههای
قرآنی و مذهبی و تشکیل کانونهای مختلف در این زمینه حرکت کردهایم و توانمندسازی مداحان و هیئات مذهبی را انجام

میدهیم.

عظیمی با اشاره به تدوین منشور محرم گفت: در برگزاری نشستها و همایشهای مختلف مسئولان هیئات مذهبی را در
جریان گذاشتهایم تا اجازه سوء استفاده تبلیغاتی به برخی افراد در مراسمها داده نشود.

وی همچنین به فعالیت جریان شیرازیها در کشور و استان اشاره کرد و یادآور شد: تشکیل برخی حسینیهها در مقابل
مساجدها به صورت مسجد ضرار در آینده عمل خواهند کرد و از این مساجد نیز خواستهایم تا این هیئات را به مساجد هدایت

کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به مشکل مدیریت مساجد اظهار داشت: ارگانهای مختلفی ادعای مدیریت
مساجد را دارند و در آذربایجانشرقی به عنوان اولین استان انجمنهای اسلامی شکل یافته که محوریت آن با تبلیغات اسلامی

است.

وی با اشاره به اختلاف میان هیئت امنا و انجمنهای اسلامی مساجد گفت: انجمنهای اسلامی مساجد عمدتا از خانوادههای
شاهد و ریش سفیدان هستند و پس از مراحل مختلف انتخاب میشوند و این در حالی است که کار اوقاف و امور خیریه سخت

افزاری مساجد است و نرمافزاری نیز به عهده تبلیغات اسلامی است و کارهای فرهنگی را بر عهده دارد.

عظیمی یادآور شد: در دیدار اخیری که با مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی داشتیم بر این امر تاکید شد که اوقاف در
امور سختافزاری و ساخت و ساز مساجد ورود پیدا کرده و امور نرمافزاری و فرهنگی به عهده تبلیغات اسلامی گذاشته شود.
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